[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Муниципальное казенное учреждение

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

от  11 июля 2023 года

                 № 11-п
ПРИКАЗ
Березово

О внесении изменений в приложение к приказу Контрольно-счетной палаты Березовского района от 23.12.2022 № 30-п «Об утверждении

Плана работы Контрольно-счетной палаты Березовского района

на 2023 год»

В соответствии со статьей 7 Регламента Контрольно-счетной палаты Березовского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Березовского района от 10 января 2022 года  № 1-п «Об утверждении Регламента Контрольно-счетной палаты Березовского района», п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить План работы Контрольно-счетной платы Березовского района пунктом 1.9. «Анализ использования бюджетных ассигнований, направленных на реализацию региональных проектов Ханты – Мансийского автономного округа - Югры «Создание условий для легкого старта и комфортного ведения бизнеса», «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы».

2. План работы в новой редакции разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района www.berezovo.ru в разделе Контрольно-счетная палата района - План работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Председатель
В.В. Максимов